
Zarządzenie Nr 9/2021 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 22 stycznia 2021 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji z wykonania 
budżetu Gminy Borne Sulinowo oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych 
należności budżetowych za IV kwartał 2020 roku

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 42/2012 
Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 18 lipca 2012 r. w sprawie szczegółowych 
zasad podawania do publicznej wiadomości informacji i wykazów, o których mowa w 
art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 

r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości kwartalną informację z wykonania 
budżetu Gminy Borne Sulinowo, zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz o udzielonych 
umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia za IV kwartał 2020 roku poprzez umieszczenie w 
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie 
(www.bip.bornesulinowo.pl) oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bornem 
Sulinowie.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

http://www.bip.bornesulinowo.pl


Załącznik Nr 1 □

do Zarządzenia Nr 9/2021

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia 22 stycznia 2021 r.

Informacja kwartalna z wykonania budżetu Gminy Borne Sulinowo

za IV kwartał 2020 roku

TreśćLp. Plan (po 
zmianach)

Wykonanie %

DOCHODY1 50 645 088,22 10251 751 570,43
DOCHODY BIEŻĄCE1.1 48 512 771,11 10048 589 077,75

1.2 DOCHODY MAJĄTKOWE 2 132 317,11 1483 162 492,68
1.2.1 DOCHODY ZE 

SPRZEDAŻY MAJĄTKU
1 084 213,02 941 023 837,35

2 WYDATKI 52 376 260,76 9750 685 225,26
2.1 WYDATKI BIEŻĄCE 47 801 961,09 9846 826 880,02
2.2 WYDATKI MAJĄTKOWE 4 574 299,67 843 858 345,24

DEFICYT/NADWYŻKA
(1-2)________________

3. - 1 731 172,54 1 066 345,17

RÓŻNICA MIĘDZY 
DOCHODAMI BIEŻĄCYMI 
A WYDATKAMI

3.1

710 810,02 2481 762 197,73
BIEŻĄCYMI (1.1 - 2.1)
PRZYCHODY 4 803 046,54 1004 4 803 046,54

5. ROZCHODY 3 071 874,00 1003 071 873,06



Załącznik Nr 2D

do Zarządzenia Nr 9/2021

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia 22 stycznia 2021 r.

Informacja kwartalna o udzielonych umorzeniach niepodatkowych
należności budżetowych

za IV kwartał 2020 roku

Gmina Borne Sulinowo dokonała umorzenia niepodatkowych należności 
budżetowych w IV kwartale 2020 roku w kwocie 442,65 zł (należność uboczna).


